

Protokół nr 3/2024
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 24 maja 2024 r. w godz. 9⁰⁰ – 9⁴⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie.
5. Autopoprawka Zarządu Powiatu w Białogardzie do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zgody na dokonanie przez Zarząd Powiatu darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Białogard.
6. Propozycja dyżurów w porze nocnej i w dni wolne od pracy przedstawiona przez Aptekę Miejską oraz Aptekę na Ludowej.
7. Wniosek Wydziału Inwestycji i Zamówień publicznych o zatwierdzenie dokumentacji przetargowej na "Modernizację placówek edukacyjnych Powiatu Białogardzkiego".
8. Zatwierdzenie wartości szacunkowej na realizację zadania pn. "Modernizacja placówek edukacyjnych Powiatu Białogardzkiego".
9. Zapoznanie się ze skargą na czynność organu przez Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły sukces" w Białogardzie.
10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie:
 - a) ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie, ul. Zamoyskiego 3, 78-200 Białogard,
 - b) ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Białogardzie, ul. Dworcowa 2, 78-200 Białogard,
 - c) powołania Komisji Konkursowej oceniającej oferty otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego placówki opiekuńczo - wychowawczej typu rodzinnego zapewniającej dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 6 miejsc,
 - d) wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy,
 - e) powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w ramach zadania pn.: „Modernizacja placówek edukacyjnych Powiatu Białogardzkiego”,
 - f) zmiany Uchwały Nr 27/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu

przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Powiatu Białogardzkiego, a także zasad rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu.

11. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki PFRON przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.
12. Sprawy różne.
13. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi kworum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 2/2024 z posiedzenia Zarządu w dniu 15 maja 2023 roku.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z treścią autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zgody na dokonanie przez Zarząd Powiatu darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Białogard, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie w/w autopoprawki. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w spr. zgody na dokonanie przez Zarząd Powiatu darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Białogard, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** przedstawił członkom Zarządu propozycję dot. dyżurów w porze nocnej i w dni wolne od pracy przedstawioną przez Aptekę Miejską oraz Aptekę na Ludowej, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała Zarząd z wnioskiem Wydziału Inwestycji i Rozwoju o zatwierdzenie dokumentacji przetargowej na "Modernizację placówek edukacyjnych Powiatu Białogardzkiego", co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie ww. dokumentacji. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził dokumentację przetargową na "Modernizację placówek edukacyjnych Powiatu Białogardzkiego".

Ad.8

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała Zarząd z szacunkową wartością zamówienia na realizację zadania pn. "Modernizacja placówek edukacyjnych Powiatu Białogardzkiego", co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że szacunkowa wartość zamówienia dla tego zadania wynosi 1.248.623,45 zł bez podatku od towarów i usług.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie w/w szacunkowej wartości zamówienia. Zgłoszoną. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził szacunkową wartość zamówienia na zadanie pn. „Modernizacja placówek edukacyjnych Powiatu Białogardzkiego”.

Ad.9

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Małgorzata Mierzejewska** zapoznała członków Zarządu z treścią skargi na czynność organu przez Prywatne Centrum Edukacyjne "Szkoły sukces" w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu. Omówiła tę sprawę.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną skargą.

Ad.10

a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Małgorzata Mierzejewska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie, ul. Zamoyskiego 3, 78-200 Białogard, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie, ul. Zamoyskiego 3, 78-200 Białogard.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 5/2024 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie, ul. Zamoyskiego 3, 78-200 Białogard, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

b) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Małgorzata Mierzejewska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Białogardzie, ul. Dworcowa 2, 78-200 Białogard, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Białogardzie, ul. Dworcowa 2, 78-200 Białogard.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 6/2024 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Białogardzie, ul. Dworcowa 2, 78-200 Białogard, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

c) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania Komisji Konkursowej oceniającej oferty otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego placówki opiekuńczo - wychowawczej typu rodzinnego zapewniającej dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 6 miejsc, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Konkursowej oceniającej oferty otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego placówki opiekuńczo - wychowawczej typu rodzinnego zapewniającej dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 6 miejsc.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 7/2024 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania Komisji Konkursowej oceniającej oferty otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu Białogardzkiego placówki opiekuńczo - wychowawczej typu rodzinnego zapewniającej dzieciom całodobową opiekę i wychowanie o łącznej liczbie 6 miejsc, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

d) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 8/2024 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

e) Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w ramach zadania pn.: „Modernizacja placówek edukacyjnych Powiatu Białogardzkiego”, co przedstawia **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w ramach zadania pn.: „Modernizacja placówek edukacyjnych Powiatu Białogardzkiego”.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 9/2024 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w ramach zadania pn.: „Modernizacja placówek edukacyjnych Powiatu Białogardzkiego”, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

f) Skarbnik – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Uchwały Nr 27/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Powiatu Białogardzkiego, a także zasad rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu, co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr 27/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Powiatu Białogardzkiego, a także zasad rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 10/2024 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Uchwały Nr 27/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Powiatu Białogardzkiego, a także zasad rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Ad.11

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie – **Anna Kowalczyk** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia **załącznik nr 19** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Ad.12

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.13

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

